Р Е Ш Е Н И Е

«26»  августа   2024 г                                                       № 136/1-5

О распределении бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета

муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан

и сроках их передачи участковым избирательным комиссиям

Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, в

соответствии с решением территориальной избирательной комиссии от 15 августа

2024 г № 134/2-5 «О числе, заказе и сроках изготовления избирательных

бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета муниципального района

Дуванский район Республики Башкортостан, назначенных на 08 сентября 2024

года», территориальная избирательная комиссия муниципального района

Дуванский Республики Башкортостан, р е ш и л а:

 1.Утвердить распределение избирательных бюллетеней для голосования на

выборах депутатов Совета муниципального района Дуванский район Республики

Башкортостан шестого созыва. (приложение №1).

 2.Передать изготовленные избирательные бюллетени участковым

избирательным комиссиям 04 сентября для проведения выборов депутатов Совета

МР Дуванский район РБ с 10.00 до 13.000 часов. Ответственность за выдачу

избирательных бюллетеней возложить на секретаря ТИК Габдуллину Л.К. и

председателей участковых избирательных комиссий.

 3.Определить местом передачи избирательных бюллетеней с.Месягутово, ул

И.Усова № 6, в здании Администрации муниципального района Дуванский район

Республики Башкортостан..

            4.Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии.

5.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

территориальной избирательной комиссии муниципального района Дуванский

район Республики Башкортостан Л.Р.Кичигину.

            Председатель: _____________ Л.Р.Кичигина

 Секретарь:                 _____________ Л.К.Габдуллина.

,

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ДУВАНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ  ДЫУАН

РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

Распределение избирательных бюллетеней по  УИКам для  голосования на

  выборах депутатов   Совета  МР Дуванский район РБ  08 сентября 2024 г

№ УИК

Адреса  нахождения

участков

Кол. избир Заказ в
типогр

Номер
округа

1 УИК  № 1753
с. Месягутово,
ул.Крупской,1, ДК

646 655 1

2 УИК  № 1754

с. Месягутово, ул.
Революционная, 12
Педколледж

1316   1335 2

3 УИК  № 1755

с. Месягутово, ул.
Электрическая, 29
РЛИ

1158

1175 4

4 УИК  № 1756

с. Месягутово,
ул.Партизанская, 24,
лицей

560 568 3

5 УИК  № 1757

с. Месягутово, ул.
Электрическая, 31
Гимназия

664 673 3

6 УИК  № 1758

с.
Месягутово,ул.Электри
ческая,31,гимназия

1307 1326 5

7 УИК  № 1759

с. Месягутово,
Ул.Гражданская
1/1,детсад

1162 1179 6

8 УИК  № 1760

с. Месягутово,
ул.Набережная,
Цент.Рынок., 7«Б»/ 9

296 300 1

9 УИК  № 1761

с.
Месягутово,ул.Новая,2
8, «Б», клуб

1327 1346 7

10 УИК  № 1762
с.Месягутово,ул.Пром
ышленная,10,, ДРСУ

323 327 1

11 УИК  № 1763
д.Старохалилово,ул.Ц
ентральная,18, СДК

307 311 8

12 Уик   № 1764

д. Абдрашитово,
ул.Айская № 40
«А»,школа-д \сад

272 276 10

13 УИК  № 1765
с. Ариево, ул. С,
Юлаева, 4  СДК

605 614 10

14 УИК  № 1766

д. Каракулево, ул.
Речная, 6  школа-
детсад

372 377 10

15 УИК  № 1767
с. Рухтино,
ул.Мира,47,,,СДК

469 476 8

16 УИК  № 1768

д. Анзяк, ул.
Центральная, 55,
Школа-детсад

266 269 8

17 УИК  № 1769
д. Кадырово, ул.
Первомайская,38,клуб

270 274 8

18 УИК  № 1770
с. Сикияз, ул.
Араловец,  2 Е СДК

681 690 9

19 УИК  № 1771
с. Озеро, ул.
Советская, 3,СДК

498 505 9

20 УИК  № 1772

с. Михайловка, ул.
Михайловская, 22б
СДК

587 595 11

21 УИК  № 1773
д. Митрофановка,
ул.Береговая ,2, СХП

117 119 11

22 УИК  № 1774
с. Улькунды, ул. 60 лет
Октября, 37  СДК

942 956 12

23 УИК  № 1775
с. Дуван, ул.Ленина,
39,.здание админ. СП

519 526 13

24 УИК  № 1776
с. Дуван, ул. Гагарина,
14   колледж

502 509 14

25 УИК  № 1777

с. Дуван, ул.
С.А.Михляева,
13,школа

581 589 13

26 УИК  № 1778

с. Дуван,
ул.С.А.Михляева,13,шк
ола

480 487 14

27 УИК  № 1779

д. Чертан, ул.
Сушзаводская, 2, «А»,
детсад

296 300 15

28 УИК  № 1780

д. Октябрьский, ул
Центральная,2,
филиал  школы

132 134 11

29 УИК  № 1781
с. Калмаш, ул.
Центральная, 3. ФАП

128 130 11

30 УИК  № 1782
с. Лемазы, ул.
Молодежная, 27, СДК

328 332 16

31 УИК  № 1783

с. Тастуба, площадь
Ившина, 10,здание
админ. СП

756 767 15

32 УИК  № 1784

с. Вознесенка, ул.
Центральная,
101,.здание адм. СП

773 784 16

33 УИК  № 1785

с. Ярославка, ул.
Советская, 12/1
филиал колледжа

447 454 17

34 УИК  № 1786

с. Ярославка, ул.
Советская, 110  «А»
СДК

603 612 17

35 УИК  № 1787

с. Ярославка, ул.
Советская, 179а
Лесничество

392 397 18

36 УИК  № 1788
с. Сальевка, ул.
Октябрьская, 6, СДК

571 579 18

37 УИК  № 1789
с. Метели, ул.
Советская, 38   СДК

715 726 19

38 УИК  № 1790

С .Усть-Аяз,
ул.Школьная,  3,
школа

347 352 19

39 УИК №  3519
д .Новохалилово, ул
Садовая, 2, клуб

103 105 8

40 УИК №  3520

д.
Новомихайловка,ул.Це
нтральная, 25, клуб

96 98 11

  ИТОГО:     21914 22227